
 
 

- 1 - 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  K U P N Í  S M L O U V Ě  

Z E  D N E  3 . 9 . 2 0 1 9  
 

číslo smlouvy kupujícího: 398/2019 

 
uzavřený dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ObčZ“), s přihlédnutím k zákonu č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující:  Město Dačice 

Se sídlem:  Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Zastoupeno: Ing. Karlem Macků – starostou města 

IČO:  00246476 

DIČ:  CZ00246476 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  

Číslo účtu:  0603143369/0800 
Dato. schránka: s5ebypd 
 

Osoba oprávněná k jednání za Kupujícího ve věcech plnění smlouvy: 

Miroslav Štefl, pracovník ODI, tel. 384 401 287 

 (dále jen „Kupující“)    

 
 
2. Prodávající: Potrusil s. r. o. 

  Se sídlem:           Hybešova 1647/41, 664 51 Šlapanice 

Zápis v OR: sp. Zn. C 24357 vedená u KS v Brně 

Os. opr. jednat: Ladislav Potrusil, jednatel 

 Ing. Ladislav Potrusil , jednatel 

 (každý jednatel jedná samostatně) 

IČO: 253 10 119 

DIČ: CZ 253 10 119  

Peněžní ústav: Česká spořitelna  

Číslo účtu: 1348942319/0800 
Datová schránka dqqt756 

 
Osoba oprávněná k jednání za Prodávajícího ve věcech plnění smlouvy: 

Ing. Ladislav Potrusil, tel. č. 723 305 071, Ladislav.potrusil.jr@potrusil.cz 

 (dále jen „Prodávající“)   

(společně dále také jako „smluvní strany“)  

   



 
 

- 2 - 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem rozhodly změnit kupní smlouvu ze dne 3. 9. 2019, jejímž 
předmětem je dodávka nábytku v rámci veřejné zakázky s názvem „Přístavba učeben ZŠ Komenského 
– Vybavení učeben“, část 3 – Nábytek (dále jen „smlouva“). 

 
2. Předmětem tohoto dodatku jsou dílčí změny některých položek předmětu plnění. Jedná se zejména o 

změnu rozměrů dodávaného nábytku nebo o dodání nábytku bez jeho původně požadovaných 
součástí (např. bočnice stolů pro učitele v kabinetech). Dále se jedná o položky, které Kupující 
požadoval provést nad rámec původně smluveného plnění (např. osazení některých kusů nábytku 
zámky) a s tím související změna kupní ceny. 

 
3. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 
hodnota nedosahuje 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

 

III.  

Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 1) smlouvy se mění tak, že odstavec 1) článku II nově zní: 

„1) Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou, ve znění dodatku č. 1, dodat Kupujícímu nový nepoužitý nábytek, zejména židle, stoly, 

skříně a nástěnky, blíže specifikovaný v příloze č. 1 a v příloze č. 3 této smlouvy (dále jen „nábytek“) 

a provést jeho instalaci tak, aby uvedené prvky byly plně funkční a mohly být plně využívány k účelu 

popsanému v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „předmět plnění“). Závazkem 

Kupujícího je řádně a včas dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu 

stanovenou v čl. IV. této smlouvy.“ 

 

 

IV.  

Článek IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 1) smlouvy se mění tak, že odstavec 1) článku IV. 
nově zní: 

„1)  Kupní cena je stanovena dle nabídky Prodávajícího podané dne 30. 7. 2019 v rámci zadávacího 

řízení shora uvedené veřejné zakázky v celkové výši 1 638 735,17 Kč vč. DPH, přičemž její rozpočet je 

součástí přílohy č. 1 této smlouvy, ve znění dodatku č. 1.  Kupní cena je snížena o položky 

specifikované ve změnovém listu č. 1, které jsou vyjádřeny oceněním technických jednotek a které 

jsou přílohou č. 3 a nedílnou součástí dodatku č. 1 této smlouvy.“ 

 

V.  

Článek VI. ZÁRUKA ZA JAKOST odst. 3) smlouvy se mění tak, že odstavec 3) článku VI nově zní: 

"3)  Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění po dobu 24 měsíců. Na položky uvedené v příloze 

č. 4 smlouvy Prodávající na důkaz kvality poskytuje záruku po dobu 36 měsíců. Záruční doba 

začíná běžet od  předání předmětu plnění Kupujícímu a podpisu předávacího protokolu, pokud není 

v příloze č. 1 této smlouvy uvedeno jinak .„ 

 

VI.  

Za přílohu č. 2 se doplňuje nová příloha označená jako příloha č. 3 Změnový list č. 1 

Za přílohu č. 3 se doplňuje nová příloha označená jako příloha č. 4 - Soupis položek s prodlouženou 
zárukou. 
 



 
 

- 3 - 

VII. 

Ostatní ujednání kupní smlouvy ze dne 3. 9. 2019 nedotčená tímto dodatkem se nemění.  

Tento dodatek č. 1 je v souladu s § 211, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy 

obou smluvních stran. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem 

jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 

uzavřen, pokud jej kupující či prodávající podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 45. schůzi konané dne 

13. 5. 2020 pod č. usn. 838/45/RM/2020 nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice 

splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne 3. 9. 

2019, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí 

kupující.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho dodatek podepisují. 

Nedílnou přílohou:  

Příloha č. 3 - Změnový list č. 1 

Příloha č. 4 – Soupis položek s prodlouženou zárukou 
 
 
Za Kupujícího: 
 
V Dačicích 
 
 
 
 

………………………………… 
Ing. Karel Macků 

starosta 
podepsáno elektronicky 

 
 
Za Prodávajícího: 
 

Ve Šlapanicích 
 

 

 

 
………………………………… 
Ing. Ladislav Potrusil 

jednatel 
podepsáno elektronicky 

 



Potrusil s. r. o.  MĚSTO DAČICE

Hybešova 1647/51 ODBOR DOTACÍ A INVESTIC
664 51 Šlapanice KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE
IČO: 25310119 čj.: DACI/8687/20/ODI
Vyřizuje: Ing. Ladislav Potrusil - jednatel Spis. Značka: 1197-2007/SEDZ

Ve Šlapanicích dne 4.5.2020
Veřejná zakázka Přístavba učeben ZŠ Komenského - Vybavení učeben

část 3 - Nábytek

Specifikace předmětu plnění a rozpočet - změnový list

akce:

č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Vnější rozměry stolu (š x h x v) 1300 x 500 x 760 mm. Konstrukce stolu je z plochooválných a 

tunelových ocelových profilů  55x35 mm a 80x25 mm s tloušťkou stěny min. 2 mm, ošetřena 

práškovým lakem v odstínech RAL dle přání zákazníka. Pracovní plocha je z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tl. 22 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm lepenou voděodolným 

PUR lepidlem. Pod pracovní deskou je namontována pevná odkládací plocha tvořená kovovou 

konstrukcí ošetřenou práškovým lakem v odstínech RAL a oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tl. min. 12 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm. Plastové koncovky v barvě RAL 

7040. Cena včetně dopravy a montáže. 15 ks 1 876,50 Kč 28 147,50 Kč

změna profilu na 80x20

0,00 Kč 130,00 Kč 1 746,50 26 197,50 

2

Vnější rozměry stolu (š x h x v) 1300 x 650 x 760 mm. Konstrukce vyrobená z kovových 

plochooválných a tunelových profilů o rozměru 55x35 a 80x25 mm s tloušťkou stěny min. 

2mm, ošetřených práškovým lakem v odstínech RAL. Pracovní plocha z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tl. 22 mm s ABS hranou o tl. min. 2 mm nalepenou 

voděodolným PUR lepidlem.  Konstrukce je krytována z čelní  strany laminovanou 

dřevotřískovou deskou o tl. 19 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm. Stůl je z jedné strany osazen 

závěsným PC boxem s průchodkami a ze strany druhé závěsným uzamykatelným 

čtyřzásuvkovým kontejnerem. PC box i kontejner je vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek o tl. 19 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm na pohledových a tl. min. 1 mm 

na nepohledových hranách. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Plastové koncovky v 

barvě RAL 7040. Cena včetně dopravy a montáže. 1 ks 7 425,00 Kč 7 425,00 Kč

změna profilu na 80x20

0,00 Kč 130,00 Kč 7 295,00 7 295,00 

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže.
3 ks 3 874,77 Kč 11 624,31 Kč

změna pantu na 110°, lepidlo EVA 

0,00 Kč 460,00 Kč 3 414,77 10 244,31 

4

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 30 ks 1 944,00 Kč 58 320,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 58 320,00 

5

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

PŘÍLOHA Č. 3 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Přístavba učeben ZŠ Komenského - Vybavení učeben, část 3 - Nábytek

Učebna pro výuku matematiky (místnost č. 105)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Vnější rozměry stolu (š x h x v) 1300 x 500 x 760 mm. Konstrukce stolu je z plochooválných a 

tunelových ocelových profilů  55x35 mm a 80x25 mm s tloušťkou stěny min. 2 mm, ošetřena 

práškovým lakem v odstínech RAL dle přání zákazníka. Pracovní plocha je z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tl. 22 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm lepenou voděodolným 

PUR lepidlem. Pod pracovní deskou je namontována pevná odkládací plocha tvořená kovovou 

konstrukcí ošetřenou práškovým lakem v odstínech RAL a oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tl. min. 12 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm. Plastové koncovky v barvě RAL 

7040. Cena včetně dopravy a montáže. 15 ks 1 876,50 Kč 28 147,50 Kč

změna profilu na 80x20

0,00 Kč 130,00 Kč 1 746,50 26 197,50 

2

Vnější rozměry stolu (š x h x v) 1300 x 650 x 760 mm. Konstrukce vyrobená z kovových 

plochooválných a tunelových profilů o rozměru 55x35 a 80x25 mm s tloušťkou stěny min. 

2mm, ošetřených práškovým lakem v odstínech RAL. Pracovní plocha z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tl. 22 mm s ABS hranou o tl. min. 2 mm nalepenou 

voděodolným PUR lepidlem.  Konstrukce je krytována z čelní  strany laminovanou 

dřevotřískovou deskou o tl. 19 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm. Stůl je z jedné strany osazen 

závěsným PC boxem s průchodkami a ze strany druhé závěsným uzamykatelným 

čtyřzásuvkovým kontejnerem. PC box i kontejner je vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek o tl. 19 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm na pohledových a tl. min. 1 mm 

na nepohledových hranách. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Plastové koncovky v 

barvě RAL 7040. Cena včetně dopravy a montáže. 1 ks 7 425,00 Kč 7 425,00 Kč

změna profilu na 80x20

0,00 Kč 130,00 Kč 7 295,00 7 295,00 

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže. 3 ks 3 874,77 Kč 11 624,31 Kč

změna pantu na 110°, lepidlo EVA 

0,00 Kč 460,00 Kč 3 414,77 10 244,31 

4

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 30 ks 1 539,00 Kč 46 170,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 539,00 46 170,00 

5

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

Učebna pro výuku matematiky (místnost č. 106)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

2

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 30 ks 1 944,00 Kč 58 320,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 58 320,00 

č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

2

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 28 ks 1 944,00 Kč 54 432,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 54 432,00 

Učebna pro výuku chemie (místnost č. 203)

Učebna pro výuku fyziky (místnost č. 204)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

2

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 30 ks 1 944,00 Kč 58 320,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 58 320,00 

Učebna pro výuku přírodopisu (místnost č. 304)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Vnější rozměry stolu (š x h x v) 1300 x 500 x 760 mm. Konstrukce stolu je z plochooválných a 

tunelových ocelových profilů  55x35 mm a 80x25 mm s tloušťkou stěny min. 2 mm, ošetřena 

práškovým lakem v odstínech RAL dle přání zákazníka. Pracovní plocha je z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tl. 22 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm lepenou voděodolným 

PUR lepidlem. Pod pracovní deskou je namontována pevná odkládací plocha tvořená kovovou 

konstrukcí ošetřenou práškovým lakem v odstínech RAL a oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tl. min. 12 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm. Plastové koncovky v barvě RAL 

7040. Cena včetně dopravy a montáže. 15 ks 1 876,50 Kč 28 147,50 Kč

změna profilu na 80x20

0,00 Kč 130,00 Kč 1 746,50 26 197,50 

2

Vnější rozměry stolu (š x h x v) 1300 x 650 x 760 mm. Konstrukce vyrobená z kovových 

plochooválných a tunelových profilů o rozměru 55x35 a 80x25 mm s tloušťkou stěny min. 

2mm, ošetřených práškovým lakem v odstínech RAL. Pracovní plocha z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tl. 22 mm s ABS hranou o tl. min. 2 mm nalepenou 

voděodolným PUR lepidlem.  Konstrukce je krytována z čelní  strany laminovanou 

dřevotřískovou deskou o tl. 19 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm. Stůl je z jedné strany osazen 

závěsným PC boxem s průchodkami a ze strany druhé závěsným uzamykatelným 

čtyřzásuvkovým kontejnerem. PC box i kontejner je vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek o tl. 19 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm na pohledových a tl. min. 1 mm 

na nepohledových hranách. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Plastové koncovky v 

barvě RAL 7040. Cena včetně dopravy a montáže. 1 ks 7 425,00 Kč 7 425,00 Kč

změna profilu na 80x20

0,00 Kč 130,00 Kč 7 295,00 7 295,00 

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže. 3 ks 3 874,77 Kč 11 624,31 Kč

změna pantu na 110°, lepidlo EVA

0,00 Kč 460,00 Kč 3 414,77 10 244,31 

4

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 30 ks 1 944,00 Kč 58 320,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 58 320,00 

5

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

Učebna pro výuku zeměpisu (místnost č. 305)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Vnější rozměry stolu (š x h x v) 1300 x 600 x 760 mm. Výškově nenastavitelný. Stůl s naklápěcí 

dělenou pracovní plochou v rozmezí 0 - 16°, která je rozdělená tak, že 1/3 plochy je vždy 

vodorovná s 2x plastovou miskou na psací potřeby a 2/3 se naklápějí a jsou opatřeny 2x 

zarážkou proti padání učebních pomůcek. Konstrukce stolu je z plochooválných a tunelových 

ocelových profilů  55x35 mm, 74x20 mm a 80x25 mm s tloušťkou stěny min. 2 mm, ošetřena 

práškovým lakem v odstínech RAL dle přání zákazníka. Pracovní plocha je z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tl. 22 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm lepenou voděodolným 

PUR lepidlem. Plastové koncovky v barvě RAL 7040. Cena včetně dopravy a montáže. 15 ks 4 050,00 Kč 60 750,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 4 050,00 60 750,00 

2

Vnější rozměry stolu (š x h x v) 1300 x 650 x 760 mm. Konstrukce vyrobená z kovových 

plochooválných a tunelových profilů o rozměru 55x35 a 80x25 mm s tloušťkou stěny min. 

2mm, ošetřených práškovým lakem v odstínech RAL. Pracovní plocha z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tl. 22 mm s ABS hranou o tl. min. 2 mm nalepenou 

voděodolným PUR lepidlem.  Konstrukce je krytována z čelní  strany laminovanou 

dřevotřískovou deskou o tl. 19 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm. Stůl je z jedné strany osazen 

závěsným PC boxem s průchodkami a ze strany druhé závěsným uzamykatelným 

čtyřzásuvkovým kontejnerem. PC box i kontejner je vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek o tl. 19 mm s ABS hranou tl. min. 2 mm na pohledových a tl. min. 1 mm 

na nepohledových hranách. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Plastové koncovky v 

barvě RAL 7040. Cena včetně dopravy a montáže. 1 ks 7 425,00 Kč 7 425,00 Kč

změna profilu na 80x20

0,00 Kč 130,00 Kč 7 295,00 7 295,00 

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová. Rozměr š x v x h 1000x1200x500mm, uzamykatelná. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Cena včetně dopravy a montáže. 6 ks 4 136,56 Kč 24 819,36 Kč

změna pantu na 110°, lepidlo EVA , 

požadovaná změna výšky na 1100

0,00 Kč 610,00 Kč 3 526,56 21 159,36 

4

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 30 ks 1 944,00 Kč 58 320,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 58 320,00 

5

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

6

Kuchyňská sestava do tvaru "L" tvořená1x vysokou skříní pro vestavnou vysokou lednici š = 600 

mm,2x skříňkou s 4x zásuvku š = 600 mm, 1x skříňkou pro vestavnou troubu a indukční desku š 

= 600 mm, 1x vestavná myčka š = 600 mm, 1x skříňka pro dřez š = 1200 mm, 1x skříňka rohová, 

1x skříň s 2x policí š = 600 mm. Horní skříně 1x skříň pro vestavnou digestoř = š 600 mm, 3x 

skříňkou s policemi š = 600 mm. Jsou vyrobené z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Záda z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a 

dodáván vcelku. Pracovní deska v jednom kuse o tloušťce min. 38 mm se zaoblenou přední 

hranou, odolný povrch. Zádová deska vyrobená z odolné desky o tloušťce min. 10 mm. 

Rozměry š x v x h 4200+2400 x 860 + 640 + 600 x 600 mm. Dodáváno včetně vestavné lednice, 

vestavné varné desky, vestavné horkovzdušné trouby, vestavné digestoře, vestavné myčky, 

dřezu s odkapem a sifonem, vodovodní směšovací baterií. Všechny závěsy dveří a výsuvy 

zásuvek s tlumeným dotahem. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 1 ks 97 551,00 Kč 97 551,00 Kč

Vícepráce na základě požadavku 

kupujícího: příborník a 4 zámky

1 183,00 Kč 0,00 Kč 98 734,00 98 734,00 

Učebna pro výuku tech. a řemeslných činností (místnost č. 403)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 30 ks 1 944,00 Kč 58 320,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 58 320,00 

2

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

Učebna pro výuku IT technologií (místnost č. 410)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 24 ks 1 944,00 Kč 46 656,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 46 656,00 

2

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

Jazyková laboratoř (místnost č. 404)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 16 ks 1 944,00 Kč 31 104,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 31 104,00 

2

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

Jazyková laboratoř (místnost č. 405)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s 

opěrákem, který má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost 

sedáku 6. Možnost výběru z alespoň 7 barev. Cena včetně dopravy a montáže. 24 ks 1 944,00 Kč 46 656,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 46 656,00 

2

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 

7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu 

pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy. Cena včetně dopravy 

a instalace. 1 ks 3 262,95 Kč 3 262,95 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 262,95 3 262,95 

Jazyková laboratoř (místnost č. 407)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 2x šatní tyč, 2x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x 

oválná šatní tyč a 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 800 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks 5 775,26 Kč 5 775,26 Kč

změna pantu na 110°, lepidlo EVA 

0,00 Kč 860,00 Kč 4 915,26 4 915,26 

2

Skříň čtyřdveřová - prosklená, uzamykatelná, 5x nastavitelná police,  v horní části prosklená - 

bezpečnostní sklo vsazené v hliníkovém rámečku. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách 

a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má 

záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus 

je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 5x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 800 x 2000 x 600 mm.  Cena 

včetně dopravy, výnosu a montáže. 3 ks 10 350,38 Kč 31 051,14 Kč

změna pantu na 110°, lepidlo EVA 

0,00 Kč 860,00 Kč 9 490,38 28 471,14 

3

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a z laminované dřevotřískové desky. Konstrukce je svařena z 

kovových profilů o průřezu: 30x30 mm, 40 x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. 

Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Deska z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky o tloušťce 22 mm a bočnice o tloušťce 19 mm, 

ABS hrany o tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Pod 

deskou stolu je pevně kotvený kovový perforovaný a šířkově nastavitelný PC box ošetřený 

práškovým vypalovacím lakem. Rozměry š x v x h 1600 x 760 x 600 mm. Cena včetně dopravy, 

výnosu a montáže. 4 ks 2 869,75 Kč 11 479,00 Kč

bez bočnic, přiobjednaná průchodka 

montovaná na místě

50,00 Kč 550,00 Kč 2 369,75 9 479,00 

4

Židle vyrobená z výškově nastavitelné, pojízdné, otočné kovové konstrukce a skořepinového 

sedáku. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. 

Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. 

Velikost 6. Možnost výběru z více barev (červená, modrá, zelená, oranžová, černá, žlutá, šedá). 

Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu pro 

snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy, povrchová úprava 

chrom. Sedací část je opatřena pratelným a snímatelným čalouněním. Certifikováno dle EU ČSN 

EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 4 ks 4 113,45 Kč 16 453,80 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 4 113,45 16 453,80 

5

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 4 ks 4 412,77 Kč 17 651,08 Kč

lepidlo na EVA, přiobjednaný centrální 

zámek

450,00 Kč 24,00 Kč 4 838,77 19 355,08 

6

Dělící stěna stolů vyrobena z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, 

ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou 

lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Rozměry š x v x h 1600 x 1200 x150 mm. Cena 

včetně dopravy, výnosu a montáže. 2 ks 1 677,92 Kč 3 355,84 Kč

lepidlo na EVA 

0,00 Kč 24,00 Kč 1 653,92 3 307,84 

7

Skříň dvoudveřová osazená dřezem  a směšovací baterií. Je vyrobená z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na 

pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Deska vyrobená z oboustranně laminované desky HPL laminátem o 

síle min. 1,5 mm. Skříň je přizpůsobena k napojení na rozvody vody a odpadu. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Skříň má rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 1000x 860 x 600mm.  

Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 1 ks 6 236,01 Kč 6 236,01 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 6 236,01 6 236,01 

8

Nástěnka textilní š-2000 x v-1000 mm, tmavě šedý potah se zvýšenou požární odolností. Jádro 

tvořené hobrou min. síly 12 mm s podkladovou překližkou. Rám nástěnky je tvořen profilem z 

přírodního eloxovaného hliníku v rozích opatřen bezpečnostními koncovkami. Cena včetně 

dopravy a montáže. 2 ks 3 832,65 Kč 7 665,30 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 832,65 7 665,30 

Kabinet (místnost č. 206)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Skříň pět zásuvková dvoudveřová - prosklená s  uzamykatelná, 2x nastavitelná police,  v horní 

části prosklená - bezpečnostní sklo vsazené v hliníkovém rámečku. Je vyrobená z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na 

pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 2x  výškově 

nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°, 5x 

plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 500 mm.  Cena včetně 

dopravy, výnosu a montáže. 2 ks 14 252,57 Kč 28 505,14 Kč

změna na pantu na 110°, lepidlo na 

EVA

0,00 Kč 460,00 Kč 13 792,57 27 585,14 

2

Skříň dvoudveřová - uzamykatelná, 2x nastavitelná police. Je vyrobená z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na 

pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 2x  výškově 

nastavitelná police. Dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x800 x 500 

mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 2 ks 3 911,31 Kč 7 822,62 Kč

změna na pantu na 110°, lepidlo na 

EVA

0,00 Kč 460,00 Kč 3 451,31 6 902,62 

Sklad chemie a fyziky (místnost č. 207)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 1x šatní tyč, 5x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 1x 

oválná šatní tyč a 5x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks 6 446,48 Kč 12 892,96 Kč

změna na pantu na 110°, lepidlo na 

EVA

0,00 Kč 860,00 Kč 5 586,48 11 172,96 

2

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a z laminované dřevotřískové desky. Konstrukce je svařena z 

kovových profilů o průřezu: 30x30 mm, 40 x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. 

Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Deska z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky o tloušťce 22 mm a bočnice o tloušťce 19 mm, 

ABS hrany o tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Pod 

deskou stolu je pevně kotvený kovový perforovaný a šířkově nastavitelný PC box ošetřený 

práškovým vypalovacím lakem. Rozměry š x v x h 1600 x 760 x 600 mm. Cena včetně dopravy, 

výnosu a montáže. 2 ks 2 869,75 Kč 5 739,50 Kč

bez bočnic, přiobjednaná průchodka 

montovaná na místě

50,00 Kč 550,00 Kč 2 369,75 4 739,50 

3

Židle je vyrobena z výškově nastavitelné, pojízdné, otočné kovové konstrukce a skořepinového 

sedáku. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. 

Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. 

Velikost 6. Možnost výběru z více barev (červená, modrá, zelená, oranžová, černá, žlutá, šedá). 

Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu pro 

snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy, povrchová úprava 

chrom. Sedací část je opatřena pratelným a snímatelným čalouněním. Certifikováno dle EU ČSN 

EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 2 ks 4 113,45 Kč 8 226,90 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 4 113,45 8 226,90 

4

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks 4 412,77 Kč 8 825,54 Kč

lepidlo na EVA, přiobjednaný centrální 

zámek

450,00 Kč 24,00 Kč 4 838,77 9 677,54 

5

Skříň čtyř zásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván 

vcelku. Skříň má rektifikační nohy, 4x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 800 x 760 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks 6 111,09 Kč 12 222,18 Kč

lepidla na EVA

0,00 Kč 56,00 Kč 6 055,09 12 110,18 

6

Skříň dvoudveřová osazená dřezem  a směšovací baterií. Je vyrobená z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na 

pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Deska vyrobená z oboustranně laminované desky HPL laminátem o 

síle min. 1,5 mm. Skříň je přizpůsobena k napojení na rozvody vody a odpadu. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Skříň má rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 1000x 860 x 600mm.  

Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 1 ks 6 236,01 Kč 6 236,01 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 6 236,01 6 236,01 

7

Nástěnka textilní š-1200 x v-800 mm, tmavě šedý potah se zvýšenou požární odolností. Jádro 

tvořené hobrou min. síly 12 mm s podkladovou překližkou. Rám nástěnky je tvořen profilem z 

přírodního eloxovaného hliníku v rozích opatřen bezpečnostními koncovkami. Cena včetně 

dopravy a montáže. 2 ks 1 858,95 Kč 3 717,90 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 858,95 3 717,90 

Kabinet (místnost č. 406)



č. položky popis množství jednotka
jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem 

v Kč bez DPH

Změna

vícepráce Kč/Ks méněpráce Kč/Ks cena za ks po změně cena celkem po změně

1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 2x šatní tyč, 2x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x 

oválná šatní tyč a 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 3 ks 6 290,69 Kč 18 872,07 Kč

změna na pantu na 110°, lepidlo na 

EVA

0,00 Kč 860,00 Kč 5 430,69 16 292,07 

2

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 10x police, uzamykatelná, celoprosklené dveře v rámečku. Je 

vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce 

min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 10x  

výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. 

Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 4 ks 13 528,51 Kč 54 114,04 Kč

změna na pantu na 110°, lepidlo na 

EVA

0,00 Kč 860,00 Kč 12 668,51 50 674,04 

3

Skříň bez dveří, 2x police, je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 

19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm naložené na korpusu. Korpus je 

cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má 

rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 600mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks 2 288,68 Kč 2 288,68 Kč

lepidlo na EVA 

0,00 Kč 48,00 Kč 2 240,68 2 240,68 

4

Skříň bez dveří, 2x police, je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 

19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má 

rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 300mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks 1 789,88 Kč 1 789,88 Kč

lepidlo na EVA 

0,00 Kč 10,00 Kč 1 779,88 1 779,88 

5

Krycí plát na sestavu nízkých skříní, je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým 

lepidlem. Rozměry š x v x h 1605 x 19 x 620 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 1 ks 622,35 Kč 622,35 Kč

lepidlo na EVA 

0,00 Kč 40,00 Kč 582,35 582,35 

6

Skříň pět zásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván 

vcelku. Skříň má rektifikační nohy, 5x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 950 x 1100 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks 8 094,78 Kč 8 094,78 Kč

lepidlo na EVA 

0,00 Kč 64,00 Kč 8 030,78 8 030,78 

7

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a z laminované dřevotřískové desky tloušťky. Konstrukce je 

svařena z kovových profilů o průřezu: 60 x 60 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. 

Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Deska z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky o tloušťce 22 mm a bočnice, ABS hrany o 

tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Rozměry š x v x h 

1600 x 760 x 2200 mm. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 1 ks 8 496,14 Kč 8 496,14 Kč

profil podnože na 50x50mm, velikost 

desky na 1100x2000, bez bočnice

0,00 Kč 2 180,00 Kč 6 316,14 6 316,14 

8

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. Židle je 

stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z 

kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je 

povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Kontaktní plochy konstrukce 

s podlahou jsou opatřeny  plastovými kluzáky v šedé barvě, které mají na spodní straně filc. Ke 

konstrukci jsou nýtovány. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má kruhový otvor v 

opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, 

snadno omyvatelný, bez horní perforace. Velikost sedáku 6. Možnost výběru z více barev - min. 

v barvách loga školy (žlutá, oranžová, modrá, šedá). Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 10 ks 1 944,00 Kč 19 440,00 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 944,00 19 440,00 

9

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a z laminované dřevotřískové desky. Konstrukce je svařena z 

kovových profilů o průřezu: 30x30 mm, 40 x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. 

Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Deska z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky o tloušťce 22 mm a bočnice o tloušťce 19 mm, 

ABS hrany o tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Pod 

deskou stolu je pevně kotvený kovový perforovaný a šířkově nastavitelný PC box ošetřený 

práškovým vypalovacím lakem. Rozměry š x v x h 1600 x 760 x 600 mm. Certifikováno dle EU 

ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.
6 ks 4 017,25 Kč 24 103,50 Kč

bez bočnic, přiobjednaná průchodka 

montovaná na místě

50,00 Kč 550,00 Kč 3 517,25 21 103,50 

Kabinet (místnost č. 409)



10

Židle je vyrobena z výškově nastavitelné, pojízdné, otočné kovové konstrukce a skořepinového 

sedáku. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. 

Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, bez horní perforace. 

Velikost 6. Možnost výběru z více barev (červená, modrá, zelená, oranžová, černá, žlutá, šedá). 

Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu pro 

snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy, povrchová úprava 

chrom. Sedací část je opatřena pratelným a snímatelným čalouněním. Certifikováno dle EU ČSN 

EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 6 ks 4 113,45 Kč 24 680,70 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 4 113,45 24 680,70 

11

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 6 ks 4 412,77 Kč 26 476,62 Kč

lepidlo na EVA, přiobjednaný centrální 

zámek

450,00 Kč 24,00 Kč 4 838,77 29 032,62 

12

Skříň čtyzásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván 

vcelku. Skříň má rektifikační nohy, 4x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 800 x 760 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže.
5 ks 6 111,09 Kč 30 555,45 Kč

lepidlo na EVA 

0,00 Kč 48,00 Kč 6 063,09 30 315,45 

13

Nástěnka textilní š-1600 x v-1000 mm, tmavě šedý potah se zvýšenou požární odolností. Jádro 

tvořené hobrou min. síly 12 mm s podkladovou překližkou. Rám nástěnky je tvořen profilem z 

přírodního eloxovaného hliníku v rozích opatřen bezpečnostními koncovkami. Cena včetně 

dopravy a montáže. 4 ks 3 183,84 Kč 12 735,36 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 3 183,84 12 735,36 

14

Nástěnka textilní š-1200 x v-800 mm, tmavě šedý potah se zvýšenou požární odolností. Jádro 

tvořené hobrou min. síly 12 mm s podkladovou překližkou. Rám nástěnky je tvořen profilem z 

přírodního eloxovaného hliníku v rozích opatřen bezpečnostními koncovkami. Cena včetně 

dopravy a montáže. 8 ks 1 858,95 Kč 14 871,60 Kč

beze změn

0,00 Kč 0,00 Kč 1 858,95 14 871,60 

1 383 963,59 Kč cenový rozdíl -29 637,00 Kč bez DPH

1 674 595,94 Kč

1 354 326,59 Kč

1 638 735,17 KčNOVÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (21%)

PŮVODNÍ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (21%)

NOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 

PŮVODNÍ CENA CELKEM BEZ DPH



Potrusil s. r. o.  MĚSTO DAČICE

Hybešova 1647/51 ODBOR DOTACÍ A INVESTIC
664 51 Šlapanice KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE
IČO: 25310119 čj.: DACI/8687/20/ODI
Vyřizuje: Ing. Ladislav Potrusil - jednatel Spis. Značka: 1197-2007/SEDZ

Ve Šlapanicích dne 4.5.2020

akce:

U POLOŽEK UVEDENÝCH NÍŽE PRODLUŽUJEME ZÁRUKU Z 24 NA 36 MĚSÍCŮ:

č. položky popis množství jednotka

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže.
3 ks

č. položky popis množství jednotka

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže. 3 ks

č. položky popis množství jednotka

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová s horní deskou. Rozměr š x v x h 1000x1200x400mm, 

uzamykatelná. Skříň s horní deskou, která je naložená na korpusu a zároveň překrývá dvířka. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Cena včetně 

dopravy a montáže. 3 ks

č. položky popis množství jednotka

3

Skříň dvoudvéřová s mezistěnou, policová. Rozměr š x v x h 1000x1200x500mm, uzamykatelná. 

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda 

z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Cena včetně dopravy a montáže. 6 ks

č. položky popis množství jednotka

PŘÍLOHA Č. 4 - SOUPIS POLOŽEK S PRODLOUŽENOU ZÁRUKOU

Přístavba učeben ZŠ Komenského - Vybavení učeben, část 3 - Nábytek

Učebna pro výuku matematiky (místnost č. 105)

Učebna pro výuku matematiky (místnost č. 106)

Učebna pro výuku zeměpisu (místnost č. 305)

Učebna pro výuku tech. a řemeslných činností (místnost č. 403)

Kabinet (místnost č. 206)



1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 2x šatní tyč, 2x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x 

oválná šatní tyč a 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 800 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks

2

Skříň čtyřdveřová - prosklená, uzamykatelná, 5x nastavitelná police,  v horní části prosklená - 

bezpečnostní sklo vsazené v hliníkovém rámečku. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách 

a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má 

záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus 

je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 5x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 800 x 2000 x 600 mm.  Cena 

včetně dopravy, výnosu a montáže. 3 ks

5

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 4 ks

6

Dělící stěna stolů vyrobena z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, 

ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou 

lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Rozměry š x v x h 1600 x 1200 x150 mm. Cena 

včetně dopravy, výnosu a montáže. 2 ks

č. položky popis množství jednotka

1

Skříň pět zásuvková dvoudveřová - prosklená s  uzamykatelná, 2x nastavitelná police,  v horní 

části prosklená - bezpečnostní sklo vsazené v hliníkovém rámečku. Je vyrobená z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na 

pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 2x  výškově 

nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°, 5x 

plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 500 mm.  Cena včetně 

dopravy, výnosu a montáže. 2 ks

2

Skříň dvoudveřová - uzamykatelná, 2x nastavitelná police. Je vyrobená z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na 

pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 2x  výškově 

nastavitelná police. Dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x800 x 500 

mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 2 ks

č. položky popis množství jednotka

1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 1x šatní tyč, 5x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 1x 

oválná šatní tyč a 5x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks

4

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks

Sklad chemie a fyziky (místnost č. 207)

Kabinet (místnost č. 406)



5

Skříň čtyř zásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. 

Skříň má rektifikační nohy, 4x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 800 x 760 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 2 ks

č. položky popis množství jednotka

1

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 2x šatní tyč, 2x police, uzamykatelná, je vyrobená z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 

na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x 

oválná šatní tyč a 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s 

úhlem otevření 270°. Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 3 ks

2

Skříň dvoudveřová s mezistěnou, 10x police, uzamykatelná, celoprosklené dveře v rámečku. Je 

vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce 

min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny voděodolným 

polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 10x  

výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°. 

Rozměry š x v x h 1000 x 2000 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 4 ks

3

Skříň bez dveří, 2x police, je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 

19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm naložené na korpusu. Korpus je 

cel oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má 

rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 600mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks

4

Skříň bez dveří, 2x police, je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 

19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x  výškově nastavitelná police. Skříň má 

rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 300mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks

5

Krycí plát na sestavu nízkých skříní, je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým 

lepidlem. Rozměry š x v x h 1605 x 19 x 620 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a montáže. 1 ks

6

Skříň pět zásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. 

Skříň má rektifikační nohy, 5x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 950 x 1100 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 1 ks

11

Pojízdný čtyř zásuvkový kontejner. Je vyrobený z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kontejner má záda z 

oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel 

oslepený a dodáván vcelku. Uvnitř 4x plechová zásuvka s tlumeným dotahem. Kontejner je 

pojízdný na kolečkách. Rozměry š x v x h 430 x 630 x580 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 6 ks

12

Skříň čtyzásuvková. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 

mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových 

jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je cel oslepený a dodáván vcelku. 

Skříň má rektifikační nohy, 4x plechovou zásuvku s tlumeným dotahem, horní krycí plát 

naložený na bocích. Rozměry š x v x h 800 x 760 x 600 mm.  Cena včetně dopravy, výnosu a 

montáže. 5 ks

Kabinet (místnost č. 409)


		2020-05-15T10:14:43+0200
	Ing. Ladislav Potrusil


		2020-05-15T12:02:48+0200
	Ing. Karel Macků




